
ZARZĄDZENIE  NR  280 /2012 

        PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO  

                                z dnia  30 listopada  2012 roku 

 

w  sprawie oddania w dzierżawę nieruchomości gruntowych  stanowiących 

własność Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki  z przeznaczeniem na  cele 

rolniczo – ogrodnicze. 

 
                Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558,  

Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 

poz.1568;  z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759;  z 2005 r. Nr 172 

poz. 1441, Nr 175 poz. 1457;  z  2006 r.  Nr  17  poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 

poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218 , z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458,  

z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 

poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777,  

Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281,  z  2012r. poz. 567  ) oraz art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2   

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  ( t. j. Dz. U.  z 2010r. 

Nr 102  poz. 651, Nr 106 poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 155 poz. 1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 

200 poz. 1323, z 2011r. Nr 64 poz. 341, Nr 106 poz. 622, Nr 115 poz. 673, Nr 129 poz. 732, 

Nr 130 poz. 762, Nr 135 poz. 789, Nr 163 poz. 981, Nr 187 poz. 1110, Nr 224 poz. 1337, z 

2012r. poz. 908 , poz. 951 ) w związku z § 1 ust. 2  pkt  2 i  3 i ust. 3 pkt 1   Uchwały Nr 

XX/159/2007 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego  z dnia 19 grudnia 2007 r. w 

sprawie zasad zbywania i wydzierżawiania nieruchomości  stanowiących własność Gminy 

Miasto Tomaszów Mazowiecki ( Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z dnia 20 lutego 2008r. 

Nr 50 poz. 577 ), Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego  zarządza, co następuje: 
 

                   § 1. Przeznaczam do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym  

nieruchomości gruntowe w Tomaszowie Mazowieckim stanowiące własność Gminy Miasto 

Tomaszów Maz. z przeznaczeniem na cele rolniczo ogrodnicze  i na rzecz osób, które 

korzystały z nieruchomości na podstawie umowy dzierżawy przez okres co najmniej trzech 

lat.       

                    §  2. 1.  Wydzierżawienie  nieruchomości opisanych w załączniku do niniejszego 

zarządzenia następuje na  czas nieoznaczony. 

                     

                       2. Wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę podlega 

wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta  w  Tomaszowie Maz. na  okres 21 dni tj.  od  

07 grudnia 2012r. do 27 grudnia 2012r. a ponadto informację  o wywieszeniu tego wykazu 

podaje się do publicznej  wiadomości w prasie lokalnej , a także na stronach internetowych 

Urzędu Miasta .  

 

                    § 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego.  

 

                     § 5. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

                                                                

                                                                                

 



                                                                      Załącznik do Zarządzenia Nr  280 /2012  

                                                                      Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

                                                                       z dnia  30 listopada 2012r. 

 

 

                                           WYKAZ    NIERUCHOMOŚCI 

przeznaczonych do oddania w dzierżawę z przeznaczeniem  

                              na cele rolniczo – ogrodnicze. 

1. 

1. adres działki – Tomaszów Mazowiecki  ul. Agatowa 7  

2. określenie  działki: -  działka gruntu 

                                   -  oznaczona  w  ewid.  gruntów  część  nr  522   w  obr.  23 

                                   -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –    79  m
2
 

                                   -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW  PT1T/00041437/0 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. opis nieruchomości -  nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          w  niedalekiej odległości od lasów i ogródków działkowych 

5. czynsz za dzierżawę  –    26 ,00  zł  +  VAT  zw.   rocznie   

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji     - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 

2.  

1. adres działki – Tomaszów Mazowiecki  ul.   Agatowa 9  

2. określenie  działki: -  działka gruntu 

                                   -  oznaczona  w  ewid.  gruntów  część  nr  522   w  obr.  23 

                                   -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –    79  m
2
 

                                   -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00041437/0 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. opis nieruchomości -  nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          w  niedalekiej odległości od lasów i ogródków działkowych 

5. czynsz za dzierżawę  –    24 ,00  zł  +  VAT  zw.   rocznie   

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji     - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 

3. 

1. adres działki – Tomaszów Mazowiecki  ul.   Perłowa 8  

2. określenie  działki: -  działka gruntu 

                                   -  oznaczona  w  ewid.  gruntów  część  nr  522   w  obr.  23 

                                   -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –    78  m
2
 

                                   -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00041437/0 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          w  niedalekiej odległości od lasów i ogródków działkowych 

5. czynsz za dzierżawę  –      46 ,00  zł  +  VAT  zw.   rocznie   

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    



8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 

4.  

1. adres działki – Tomaszów Mazowiecki  ul.   Perłowa 10   

2. określenie  działki: -  działka gruntu 

                                   -  oznaczona  w  ewid.  gruntów  część  nr  522   w  obr.  23 

                                   -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –    79  m
2
 

                                   -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00041437/0 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          w  niedalekiej odległości od lasów i ogródków działkowych 

5.czynsz za dzierżawę  –      68 ,00  zł  +  VAT  zw.   rocznie   

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 

5.  

1. adres działki – Tomaszów Mazowiecki  ul.   Diamentowa 14  

2. określenie  działki: -  działka gruntu 

                                   -  oznaczona  w  ewid.  gruntów  nr  część  508/1   w  obr.  23 

                                   -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –    80  m
2
 

                                   -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00041437/0 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          w  niedalekiej odległości od lasów i ogródków działkowych 

5. czynsz za dzierżawę  –      68 ,00  zł  +  VAT  zw.   rocznie   

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego rok 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 

6. 

1. adres działki – Tomaszów Mazowiecki  ul.   Diamentowa 16  

2. określenie  działki: -  działka gruntu 

                                   -  oznaczona  w  ewid.  gruntów  nr  część  508/2   w  obr.  23 

                                   -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –    80  m
2
 

                                   -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW  PT1T/00041437/0 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          w  niedalekiej odległości od lasów i ogródków działkowych  

5. czynsz za dzierżawę  –   68 ,00  zł  +  VAT  zw.   rocznie   

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 

7. 

1. adres działki – Tomaszów Mazowiecki  ul.   Obwodowa 9  



2. określenie  działki: -  działka gruntu 

                                   -  oznaczona  w  ewid.  gruntów  nr  część  647   w  obr.  10 

                                   -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –    229  m
2
 

                                   -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00003521/8 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. czynsz za dzierżawę  –   64 ,00  zł  +  VAT  zw.   rocznie   

5. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          przy rzece Wolbórce 

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 

8. 

1. adres działki – Tomaszów Mazowiecki  ul.   Farbiarska 49   

2. określenie  działki: -  działka gruntu 

                                   -  oznaczona  w  ewid.  gruntów  nr   787  w  obr.  10 

                                   -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –    207  m
2
 

                                   -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00003946/3 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. czynsz za dzierżawę  –      48 ,00  zł  +  VAT  zw.   rocznie   

5. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          w niedalekiej odległości od lasów 

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 

9. 

1. adres działki – Tomaszów Mazowiecki  ul.   Gminna  35  

2. określenie  działki: -  działka gruntu 

                                   -  oznaczona  w  ewid.  gruntów  nr    247/2   w  obr.  17 

                                   -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –    1286 m
2
 

                                   -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00050766/3  

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. czynsz za dzierżawę  –      420 ,00  zł  +  VAT  zw.   rocznie   

5. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                         obok Ośrodka Kultury 

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 

10. 

1. adres działki – Tomaszów Mazowiecki  ul.   Husarska 1   

2. określenie  działki: -  działka gruntu 

                                   -  oznaczona  w  ewid.  gruntów  nr   460 w  obr.  11 

                                   -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –    146  m
2
 

                                   -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00013456/2 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 



4. czynsz za dzierżawę  –      42 ,00  zł  +  VAT  zw.   rocznie   

5.opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          w niedalekiej odległości od lasów  

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 

11. 

1. adres działki – Tomaszów Mazowiecki  ul.   Legionów  162 

2. określenie  działki: -  działka gruntu 

                                   -  oznaczona  w  ewid.  gruntów  część nr   1024   w  obr.  24 

                                   -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –     500  m
2
 

                                   -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00017492/6  

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. czynsz za dzierżawę  –      136 ,00  zł  +  VAT  zw.   rocznie   

5. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

6. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          na peryferiach miasta , przy lesie 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 

12. 

1. adres działki – Tomaszów Mazowiecki  ul.    Majowa 73A n/  Wolbórką  

2. określenie  działki: -  działka gruntu 

                                   -  oznaczona  w  ewid.  gruntów  nr  część  614/4   w  obr.  7 

                                   -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –    280  m
2
 

                                   -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00047591/9 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. czynsz za dzierżawę  –  81 ,00  zł  +  VAT  zw.   rocznie   

5. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          na peryferiach miasta , przy lesie 

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 

13. 
1. adres działki     -  Tomaszów Mazowiecki  ul.   Obwodowa 11    

2. określenie  działki: -  działka gruntu 

                                   -  oznaczona  w  ewid.  gruntów  nr   część  647 w  obr.  10 

                                   -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –    518  m
2
 

                                   -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00003946/3 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. czynsz za dzierżawę  –      144 ,00  zł  +  VAT  zw.   rocznie   

5. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          przy rzece Wolbórce 

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    



8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 

14. 

1. adres działki – Tomaszów Mazowiecki  ul.   Obwodowa 13   

2. określenie  działki: -  działka gruntu 

                                   -  oznaczona  w  ewid.  gruntów  nr  część   647   w  obr.  10 

                                   -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –    360   m
2
 

                                   -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00003946/3 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. czynsz za dzierżawę  –   100,00  zł  +  VAT  zw.   rocznie   

5. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          przy rzece Wolbórce 

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 

15. 
1. adres działki – Tomaszów Mazowiecki  ul.   Obwodowa 15   

2. określenie  działki: -  działka gruntu 

                                   -  oznaczona  w  ewid.  gruntów  nr  część  647   w  obr.  10 

                                   -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –    250  m
2
 

                                   -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00003946/3 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          przy rzece Wolbórce 

5.czynsz za dzierżawę  –   70 ,00  zł  +  VAT  zw.   rocznie   

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 

16. 

1. adres działki – Tomaszów Mazowiecki  ul.   Obwodowa 19   

2. określenie  działki: -  działka gruntu 

                                   -  oznaczona  w  ewid.  gruntów  nr  część  647   w  obr.  10 

                                   -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –    270  m
2
 

                                   -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00003946/3 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. czynsz za dzierżawę  –      76 ,00  zł  +  VAT  zw.   rocznie   

5. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          przy rzece Wolbórce 

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 

17. 

1. adres działki – Tomaszów Mazowiecki  ul.   Obwodowa 21  



2. określenie  działki: -  działka gruntu 

                                   -  oznaczona  w  ewid.  gruntów  nr  część   647   w  obr.  10 

                                   -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –    360  m
2
 

                                   -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00003946/3 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. czynsz za dzierżawę  –     98 ,00  zł  +  VAT  zw.   rocznie   

5. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          przy rzece Wolbórce 

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 

18. 

1. adres działki – Tomaszów Mazowiecki  ul.   Chłodna 19  - Obwodowa   

2. określenie  działki: -  działka gruntu 

                                   -  oznaczona  w  ewid.  gruntów  nr  część  647  w  obr.  10 

                                   -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –    670   m
2
 

                                   -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00003946/3 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. czynsz za dzierżawę  –      182 ,00  zł  +  VAT  zw.   rocznie   

5. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          przy rzece Wolbórce 

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 

19.  

1. adres działki – Tomaszów Mazowiecki  ul.  Parkowa 36  

2. określenie  działki: -  działka gruntu 

                                   -  oznaczona  w  ewid.  gruntów  nr  część  1122/50   w  obr.  13 

                                   -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –    725  m
2
 

                                   -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/000041731/1 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. czynsz za dzierżawę  –     298 ,00  zł  +  VAT  zw.   rocznie   

5. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          w pobliżu terenów rekreacyjnych i sportowych 

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 

20. 
1. adres działki – Tomaszów Mazowiecki  ul.   Parkowa 40    

2. określenie  działki: -  działka gruntu 

                                   -  oznaczona  w  ewid.  gruntów  nr  część 1122/50  w  obr.  13 

                                   -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –    875   m
2
 

                                   -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/000041731/1 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 



4. czynsz za dzierżawę  –      364 ,00  zł  +  VAT  zw.   rocznie   

5. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          w pobliżu  terenów rekreacyjnych i sportowych 

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 

21. 

1. adres działki – Tomaszów Mazowiecki  ul.  Piękna 12a   

2. określenie  działki: -  działka gruntu 

                                   -  oznaczona  w  ewid.  gruntów  nr  część  519/6  w  obr.  13 

                                   -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –    110   m
2
 

                                   -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00003888/8 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. czynsz za dzierżawę  –      44 ,00  zł  +  VAT  zw.   rocznie   

5. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          w pobliżu terenów rekreacyjnych i sportowych 

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 

22.  

1. adres działki – Tomaszów Mazowiecki  ul.  Pomorska 5  

2. określenie  działki: -  działka gruntu 

                                   -  oznaczona  w  ewid.  gruntów  nr  część  278/2   w  obr.  11 

                                   -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –    105  m
2
 

                                   -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/000054195/5 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. czynsz za dzierżawę  –     36 ,00  zł  +  VAT  zw.   rocznie   

5. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          w pobliżu terenów  leśnych i sportowych 

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 

23.  
1. adres działki – Tomaszów Mazowiecki  ul.  Krokusowa - Podleśna    

2. określenie  działki: -  działka gruntu 

                                   -  oznaczona  w  ewid.  gruntów  nr  904/1  obr.  24 

                                   -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –    414   m
2
 

                                   -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00032193/1 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. czynsz za dzierżawę  –     98 ,00  zł  +  VAT  zw.   rocznie   

5. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          w pobliżu  terenów  leśnych i sportowych 

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    



8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 

24. 

1. adres działki – Tomaszów Mazowiecki  ul.   Rubinowa 7/9    

2. określenie  działki: -  działka gruntu 

                                   -  oznaczona  w  ewid.  gruntów  nr  część  926 w  obr.  23 

                                   -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –   35  m
2
 

                                   -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00041437/0 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. czynsz za dzierżawę  –     13 ,00  zł  +  VAT  zw.   rocznie   

5. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          jedno i wielorodzinnego  w  pobliżu ogrodów działkowych 

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 

25. 

1. adres działki – Tomaszów Mazowiecki  ul.  Piękna  3A   

2. określenie  działki: -  działka gruntu 

                                   -  oznaczona  w  ewid.  gruntów  nr  część  367  w  obr.  13 

                                   -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –    5  m
2
 

                                   -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00003888/8 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. czynsz za dzierżawę  –      38 ,00  zł  +  VAT  zw.   rocznie   

5. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          jedno i wielorodzinnego w pobliżu terenów rekreacyjnych i  

                                          sportowych 

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 

26.  

1. adres działki – Tomaszów Mazowiecki  ul.   Słowackiego 29   

2. określenie  działki: -  działka gruntu 

                                   -  oznaczona  w  ewid.  gruntów  nr  część  644   w  obr.  11 

                                   -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –    105  m
2
 

                                   -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00002343/9 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. czynsz za dzierżawę  –    45, 00  zł  +  VAT  zw.   rocznie   

5. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          jedno i wielorodzinnego w centralnej części miasta 

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 
 



27.  
1. adres działki – Tomaszów Mazowiecki  ul.   Słowackiego 29   

2. określenie  działki: -  działka gruntu 

                                   -  oznaczona  w  ewid.  gruntów  nr  część  644   w  obr.  11 

                                   -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –    105  m
2
 

                                   -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00002343/9 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. czynsz za dzierżawę  –    45, 00  zł  +  VAT  zw.   rocznie   

5. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          jedno i wielorodzinnego w centralnej części miasta 

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 
28. 

1. adres działki – Tomaszów Mazowiecki  ul.  Sobieskiego 22    

2. określenie  działki: -  działka gruntu 

                                   -  oznaczona  w  ewid.  gruntów  nr  328/2    obr.  11 

                                   -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –    143   m
2
 

                                   -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00047708/3 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. czynsz za dzierżawę  –     50 ,00  zł  +  VAT  zw.   rocznie   

5. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          w pobliżu  terenów  leśnych i sportowych 

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 
29. 

1. adres działki          -  Tomaszów Maz. ul. Nadpiliczna 10 

2. określenie działki  -  działka gruntu 

                                  -  oznaczona  w  ewid.  gruntów część  nr  1122/50  obr.  13 

                                  -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –    500  m
2
 

                                  -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00041731/1 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. czynsz za dzierżawę  –    182, 00  zł  +  VAT  zw.   rocznie   

5. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          w pobliżu  terenów  rekreacyjnych i sportowych 

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 

30.  
1. adres działki – Tomaszów Mazowiecki  ul.   Nowy Port    

2. określenie  działki: -  działka gruntu 

                                   -  oznaczona  w  ewid.  gruntów  nr  część  1122/50   w  obr.  13 

                                   -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –    500  m
2
 



                                   -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00041731/1 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. czynsz za dzierżawę  –    140, 00  zł  +  VAT  zw.   rocznie   

5. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          jedno i wielorodzinnego w  pobliżu terenów rekreacyjnych i  

                                          sportowych 

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 

31. 
1. adres działki – Tomaszów Mazowiecki  ul.   Szafirowa 7   

2. określenie  działki: -  działka gruntu 

                                   -  oznaczona  w  ewid.  gruntów  nr  część  532   w  obr.  23 

                                   -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –    79  m
2
 

                                   -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00041437/0 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. czynsz za dzierżawę  –    28, 00  zł  +  VAT  zw.   rocznie   

5. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          jedno i wielorodzinnego w pobliżu ogrodów działkowych 

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 

32. 

1. adres działki – Tomaszów Mazowiecki  ul.   Szafirowa  4  

2. określenie  działki: -  działka gruntu 

                                   -  oznaczona  w  ewid.  gruntów  nr  część  926   w  obr.  23 

                                   -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –    65  m
2
 

                                   -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00041437/0 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. czynsz za dzierżawę  –    23, 00  zł  +  VAT  zw.   rocznie   

5. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          jedno i wielorodzinnego w pobliżu ogrodów działkowych 

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 

33. 

1. adres działki – Tomaszów Mazowiecki  ul.   Szmaragdowa   

2. określenie  działki: -  działka gruntu 

                                   -  oznaczona  w  ewid.  gruntów  nr  część  532   w  obr.  23 

                                   -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –    79  m
2
 

                                   -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00041437/0 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. czynsz za dzierżawę  –    27, 00  zł  +  VAT  zw.   rocznie   



5. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          jedno i wielorodzinnego w pobliżu ogrodów działkowych 

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 

34. 

1. adres działki – Tomaszów Mazowiecki  ul.   Szmaragdowa  

2. określenie  działki: -  działka gruntu 

                                   -  oznaczona  w  ewid.  gruntów  nr  część  532   w  obr.  23 

                                   -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –   79  m
2
 

                                   -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00041437/0 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. czynsz za dzierżawę  –    27, 00  zł  +  VAT  zw.   rocznie   

5. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          jedno i wielorodzinnego w pobliżu ogrodów działkowych 

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 

35. 

1. adres działki – Tomaszów Mazowiecki  ul.   Szmaragdowa  

2. określenie  działki: -  działka gruntu 

                                   -  oznaczona  w  ewid.  gruntów  nr  część  532   w  obr.  23 

                                   -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –   78  m
2
 

                                   -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00041437/0 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. czynsz za dzierżawę  –    27, 00  zł  +  VAT  zw.   rocznie   

5. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          jedno i wielorodzinnego w pobliżu ogrodów działkowych 

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 

36. 
1. adres działki – Tomaszów Mazowiecki  ul.  Rubinowa    

2. określenie  działki: -  działka gruntu 

                                   -  oznaczona  w  ewid.  gruntów  część nr  926    obr.  23 

                                   -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –     25  m
2
 

                                   -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00041731/0 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. czynsz za dzierżawę  –     10 ,00  zł  +  VAT  zw.   rocznie   

5. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          jedno i wielomieszkaniowego w pobliżu  ogrodów działkowych 

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 



9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 
37. 

1. adres działki          -  Tomaszów Maz. ul.  Zacisze 29 

2. określenie działki  -  działka gruntu 

                                  -  oznaczona  w  ewid.  gruntów część  nr   569  obr.  7 

                                  -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –    300  m
2
 

                                  -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00053532/3 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. czynsz za dzierżawę  –    98, 00  zł  +  VAT  zw.   rocznie   

5. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          w pobliżu  terenów  rekreacyjnych i  rzeki Wolbórki 

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 

38. 
1. adres działki          -  Tomaszów Maz. ul.  Zielona 7 

2. określenie działki  -  działka gruntu 

                                  -  oznaczona  w  ewid.  gruntów część  nr  632  obr.  24 

                                  -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –    100  m
2
 

                                  -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00003768/1 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. czynsz za dzierżawę  –     21 ,00  zł  +  VAT  zw.   rocznie   

5. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          w pobliżu  terenów leśnych 

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 
39. 

1. adres działki          -  Tomaszów Maz. ul.   Zielona 9 

2. określenie działki  -  działka gruntu 

                                  -  oznaczona  w  ewid.  gruntów część  nr   632  obr.  24 

                                  -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –    180  m
2
 

                                  -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00003768/1 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. czynsz za dzierżawę  –    38, 00  zł  +  VAT  zw.   rocznie   

5. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          w pobliżu  terenów  leśnych 

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 
40. 

1. adres działki          -  Tomaszów Maz. ul.  Zielona  17 

2. określenie działki  -  działka gruntu 



                                  -  oznaczona  w  ewid.  gruntów część  nr  632  obr.  24 

                                  -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –    200  m
2
 

                                  -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00003768/1 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. czynsz za dzierżawę  –    42, 00  zł  +  VAT  zw.   rocznie    

5. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          w pobliżu  terenów   leśnych 

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 
41. 

1. adres działki          -  Tomaszów Maz. ul.   Zielona  23 

2. określenie działki  -  działka gruntu 

                                  -  oznaczona  w  ewid.  gruntów część  nr   632  obr.  24 

                                  -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –    420  m
2
 

                                  -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00003768/1 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. czynsz za dzierżawę  –    86, 00  zł  +  VAT  zw.   rocznie   

5. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          w pobliżu  terenów  leśnych 

6. okres  zawarcia  umowy –  czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 

42. 
1. adres działki          -  Tomaszów Maz. ul.  Zielona  62 

2. określenie działki  -  działka gruntu 

                                  -  oznaczona  w  ewid.  gruntów część  nr  182  obr.  24 

                                  -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –    228 m
2
 

                                  -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00045139/9 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. czynsz za dzierżawę  –    48, 00  zł  +  VAT  zw.   rocznie    

5. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          w pobliżu  terenów   leśnych 

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 
43.  

1. adres działki          -  Tomaszów Maz. ul.   Zielona  64 

2. określenie działki  -  działka gruntu 

                                  -  oznaczona  w  ewid.  gruntów część  nr   182  obr.  24 

                                  -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –     182 m
2
 

                                  -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00045139/9 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. czynsz za dzierżawę  –    46, 00  zł  +  VAT  zw.   rocznie   



5. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          w pobliżu  terenów  leśnych 

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 

44. 

1. adres działki          -  Tomaszów Maz. ul.  Zielona  70/72 

2. określenie działki  -  działka gruntu 

                                  -  oznaczona  w  ewid.  gruntów część  nr  182  obr.  24 

                                  -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –    240m
2
 

                                  -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00045139/9 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. czynsz za dzierżawę  –    50, 00  zł  +  VAT  zw.   rocznie    

5. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          w pobliżu  terenów   leśnych 

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 
45. 

1. adres działki          -  Tomaszów Maz. ul.   Zielona  95 - Botaniczna 

2. określenie działki  -  działka gruntu 

                                  -  oznaczona  w  ewid.  gruntów  nr   273/15  obr.  24 

                                  -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –     189 m
2
 

                                  -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00005372/2 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. czynsz za dzierżawę  –    47, 00  zł  +  VAT  zw.   rocznie   

5. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          w pobliżu  terenów  leśnych 

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 

46. 

1. adres działki          -  Tomaszów Maz. ul.  Botaniczna 8 - Zielona 

2. określenie działki  -  działka gruntu 

                                  -  oznaczona  w  ewid.  gruntów  nr 276/6   obr.  24 

                                  -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –    208 m
2
 

                                  -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00005372/2 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. czynsz za dzierżawę  –    65, 00  zł  +  VAT  zw.   rocznie    

5. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          w pobliżu  terenów   leśnych 

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 



9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 
47. 

1. adres działki          -  Tomaszów Maz. ul.   Botaniczna  26 

2. określenie działki  -  działka gruntu 

                                  -  oznaczona  w  ewid.  gruntów  nr   273/36   obr.  24 

                                  -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –     236 m
2
 

                                  -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00005372/2 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. czynsz za dzierżawę  –    56, 00  zł  +  VAT  zw.   rocznie   

5. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          w pobliżu  terenów  leśnych 

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 

48. 

1. adres działki          -  Tomaszów Maz. ul.  Botaniczna 34  

2. określenie działki  -  działka gruntu 

                                  -  oznaczona  w  ewid.  gruntów  nr  273/24   obr.  24 

                                  -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –    214 m
2
 

                                  -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00005372/2 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. czynsz za dzierżawę  –    61, 00  zł  +  VAT  zw.   rocznie    

5. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          w pobliżu  terenów   leśnych 

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 
49. 

1. adres działki          -  Tomaszów Maz. ul.   Botaniczna  38 

2. określenie działki  -  działka gruntu 

                                  -  oznaczona  w  ewid.  gruntów  nr   273/20   obr.  24 

                                  -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –     214 m
2
 

                                  -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00005372/2 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. czynsz za dzierżawę  –    67, 00  zł  +  VAT  zw.   rocznie   

5. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          w pobliżu  terenów  leśnych 

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 

50. 

1. adres działki          -  Tomaszów Maz. ul.  Botaniczna 40  

2. określenie działki  -  działka gruntu 



                                  -  oznaczona  w  ewid.  gruntów  nr  273/18   obr.  24 

                                  -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –    213 m
2
 

                                  -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00005372/2 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. czynsz za dzierżawę  –    67, 00  zł  +  VAT  zw.   rocznie    

5. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          w pobliżu  terenów   leśnych 

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 
51. 

1. adres działki          -  Tomaszów Maz. ul.   Żytnia 19a 

2. określenie działki  -  działka gruntu 

                                  -  oznaczona  w  ewid.  gruntów  część nr   648   obr.  10 

                                  -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –    560 m
2
 

                                  -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00003521/8 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. czynsz za dzierżawę  –    88, 00  zł  +  VAT  zw.   rocznie   

5. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          w pobliżu  terenów  leśnych i rzeki Wolbórki 

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 

52.  
1. adres działki          -  Tomaszów Maz. ul.   Perłowa 11  

2. określenie działki  -  działka gruntu 

                                  -  oznaczona  w  ewid.  gruntów  nr  888/1   obr.  23 

                                  -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –    60 m
2
 

                                  -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00041437/6 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. czynsz za dzierżawę  –    52, 00  zł  +  VAT  zw.   rocznie    

5. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          w pobliżu  ogródków działkowych 

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 
53. 

1. adres działki          -  Tomaszów Maz. ul.   Nefrytowa 17 

2. określenie działki  -  działka gruntu 

                                  -  oznaczona  w  ewid.  gruntów  nr   880/2   obr.  23 

                                  -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –    44 m
2
 

                                  -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00041437/6 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. czynsz za dzierżawę  –    42, 00  zł  +  VAT  zw.   rocznie   



5. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          w pobliżu  ogrodów działkowych i terenów  leśnych 

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 

54. 

1. adres działki          -  Tomaszów Maz. ul.   Nefrytowa 10  

2. określenie działki  -  działka gruntu 

                                  -  oznaczona  w  ewid.  gruntów  nr  888/2   obr.  23 

                                  -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –    43 m
2
 

                                  -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00041437/6 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. czynsz za dzierżawę  –    38, 00  zł  +  VAT  zw.   rocznie    

5. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          w pobliżu  ogródków działkowych 

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 
55. 

1. adres działki          -  Tomaszów Maz. ul.   Koralowa 7 

2. określenie działki  -  działka gruntu 

                                  -  oznaczona  w  ewid.  gruntów  nr   877/6   obr.  23 

                                  -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –    47 m
2
 

                                  -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00041437/6 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. czynsz za dzierżawę  –    44, 00  zł  +  VAT  zw.   rocznie   

5. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          w pobliżu  ogrodów działkowych i terenów  leśnych 

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 

56. 
1. adres działki           -  Tomaszów Maz. ul.  Diamentowa 7  

2. określenie działki   -  działka gruntu 

                                   -  oznaczona  w  ewid.  gruntów  nr  877/5   obr.  23 

                                   -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –    18 m
2
 

                                   -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00041437/6 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. czynsz za dzierżawę  –    18, 00  zł  +  VAT  zw.   rocznie    

5. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          w pobliżu  ogródków działkowych 

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 



9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 
57. 

1. adres działki          -  Tomaszów Maz. ul.   Diamentowa 5 

2. określenie działki  -  działka gruntu 

                                  -  oznaczona  w  ewid.  gruntów  nr   877/4   obr.  23 

                                  -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –    12 m
2
 

                                  -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00041437/6 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. czynsz za dzierżawę  –    12, 00  zł  +  VAT  zw.   rocznie   

5. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          w pobliżu  ogrodów działkowych i terenów  leśnych 

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 

58. 

1. adres działki          -  Tomaszów Maz. ul.  Diamentowa 3  

2. określenie działki  -  działka gruntu 

                                  -  oznaczona  w  ewid.  gruntów  nr  877/3   obr.  23 

                                  -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –    18 m
2
 

                                  -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00041437/6 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. czynsz za dzierżawę  –    19, 00  zł  +  VAT  zw.   rocznie    

5. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          w pobliżu  ogródków działkowych 

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 
59. 

1. adres działki          -  Tomaszów Maz. ul.   Brylantowa 8 

2. określenie działki  -  działka gruntu 

                                  -  oznaczona  w  ewid.  gruntów  nr   877/2   obr.  23 

                                  -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –    47 m
2
 

                                  -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00041437/6 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. czynsz za dzierżawę  –    44, 00  zł  +  VAT  zw.   rocznie   

5. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          w pobliżu  ogrodów działkowych i terenów  leśnych 

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 

60. 

1. adres działki          -  Tomaszów Maz. ul.  Brylantowa 15  

2. określenie działki  -  działka gruntu 



                                  -  oznaczona  w  ewid.  gruntów  nr  875/2   obr.  23 

                                  -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –    88 m
2
 

                                  -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00041437/6 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. czynsz za dzierżawę  –    81, 00  zł  +  VAT  zw.   rocznie    

5. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          w pobliżu  ogródków działkowych 

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 
61. 

1. adres działki          -  Tomaszów Maz. ul.   Zacisze 56 

2. określenie działki  -  działka gruntu 

                                  -  oznaczona  w  ewid.  gruntów  część  nr  614/4   obr.  7 

                                  -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –    80 m
2
 

                                  -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00047591/9 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. czynsz za dzierżawę  –    12, 00  zł  +  VAT  zw.   rocznie   

5. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          w pobliżu  ogrodów działkowych i  rzeki Wolbórki 

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 

62 

1. adres działki          -  Tomaszów Maz. ul.  Lawendowa   

2. określenie działki  -  działka gruntu 

                                  -  oznaczona  w  ewid.  gruntów  część  nr  963   obr.  24 

                                  -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –    30 m
2
 

                                  -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00017841/8 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. czynsz za dzierżawę  –    27, 00  zł  +  VAT  zw.   rocznie    

5. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          w pobliżu  terenów leśnych 

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 
63. 

1. adres działki          -  Tomaszów Maz. ul.   Piękna 18 

2. określenie działki  -  działka gruntu 

                                  -  oznaczona  w  ewid.  gruntów   nr  519/6   obr.  13 

                                  -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –    288 m
2
 

                                  -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00004884/7 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. czynsz za dzierżawę  –    120, 00  zł  +  VAT  zw.   rocznie   



5. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          w pobliżu  terenów sportowych i rekreacyjnych 

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 

64. 
1. adres działki          -  Tomaszów Maz. ul.  Pomorska 15   

2. określenie działki  -  działka gruntu 

                                  -  oznaczona  w  ewid.  gruntów  część  nr  254   obr.  11 

                                  -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –    95 m
2
 

                                  -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00057326/4 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. czynsz za dzierżawę  –    13, 00  zł  +  VAT  zw.   rocznie    

5. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          w pobliżu  terenów leśnych 

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 

65. 

1. adres działki          -  Tomaszów Maz. ul.  Botaniczna 16   

2. określenie działki  -  działka gruntu 

                                  -  oznaczona  w  ewid.  gruntów   nr  275/1   obr.  24 

                                  -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –    180 m
2
 

                                  -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00005372/2 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. czynsz za dzierżawę  –    42, 00  zł  +  VAT  zw.   rocznie    

5. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          w pobliżu  terenów leśnych 

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 

66. 

1. adres działki          -  Tomaszów Maz. ul.  Lawendowa 10   

2. określenie działki  -  działka gruntu 

                                  -  oznaczona  w  ewid.  gruntów   nr  1005/7   obr.  24 

                                  -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –    46 m
2
 

                                  -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00061441/7 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. czynsz za dzierżawę  –    27, 00  zł  +  VAT  zw.   rocznie    

5. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          w pobliżu  terenów leśnych 

6. okres  zawarcia  umowy –   czas  nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 



9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 

67. 

1. adres działki          -  Tomaszów Maz. ul.   Rumiankowa - Podleśna   

2. określenie działki  -  działka gruntu 

                                  -  oznaczona  w  ewid.  gruntów   nr  1024  obr.  24 

                                  -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –    450 m
2
 

                                  -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00017492/6 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. czynsz za dzierżawę  –    150, 00  zł  +  VAT  zw.   rocznie    

5. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          w pobliżu  terenów leśnych 

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 

68. 

1. adres działki          -  Tomaszów Maz. ul.  Ametystowa 7   

2. określenie działki  -  działka gruntu 

                                  -  oznaczona  w  ewid.  gruntów   nr  537  obr.  23 

                                  -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –    63 m
2
 

                                  -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00007260/8 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. czynsz za dzierżawę  –    53, 00  zł  +  VAT  zw.   rocznie    

5. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          w pobliżu ogrodów działkowych i  terenów leśnych 

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 

69. 

1. adres działki          -  Tomaszów Maz. ul.  Ametystowa 9  

2. określenie działki  -  działka gruntu 

                                  -  oznaczona  w  ewid.  gruntów   nr  537  obr.  23 

                                  -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –    63 m
2
 

                                  -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00007260/8 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. czynsz za dzierżawę  –    53, 00  zł  +  VAT  zw.   rocznie    

5. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          w pobliżu ogrodów działkowych i   terenów leśnych 

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 

70. 

1. adres działki          -  Tomaszów Maz. ul.   Zielona - Botaniczna   

2. określenie działki  -  działka gruntu 



                                  -  oznaczona  w  ewid.  gruntów   nr   273/19  obr.  24 

                                  -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –    187 m
2
 

                                  -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00005372/2 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. czynsz za dzierżawę  –    60, 00  zł  +  VAT  zw.   rocznie    

5. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          w pobliżu  terenów leśnych 

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 

71. 

1. adres działki          -  Tomaszów Maz. ul.   Zielona - Botaniczna   

2. określenie działki  -  działka gruntu 

                                  -  oznaczona  w  ewid.  gruntów   nr   273/17  obr.  24 

                                  -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –    188 m
2
 

                                  -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00005372/2 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. czynsz za dzierżawę  –    60, 00  zł  +  VAT  zw.   rocznie    

5. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          w pobliżu  terenów leśnych 

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 

72. 

1. adres działki          -  Tomaszów Maz. ul.   Zielona - Botaniczna   

2. określenie działki  -  działka gruntu 

                                  -  oznaczona  w  ewid.  gruntów   nr   273/21  obr.  24 

                                  -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –    187 m
2
 

                                  -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00005372/2 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. czynsz za dzierżawę  –    60, 00  zł  +  VAT  zw.   rocznie    

5. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          w pobliżu  terenów leśnych 

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 

73. 

1. adres działki          -  Tomaszów Maz. ul.   Zielona - Botaniczna   

2. określenie działki  -  działka gruntu 

                                  -  oznaczona  w  ewid.  gruntów   nr   275/3  obr.  24 

                                  -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –    170  m
2
 

                                  -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00005372/2 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. czynsz za dzierżawę  –    60, 00  zł  +  VAT  zw.   rocznie    



5. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          w pobliżu  terenów leśnych 

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

9. zasady aktualizacji   - corocznie , o średniomiesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów  

                                          i usług  konsumpcyjnych , za poprzedni rok kalendarzowy 

74. 

1. adres działki          -  Tomaszów Maz. ul.   Zielona - Botaniczna   

2. określenie działki  -  działka gruntu 

                                  -  oznaczona  w  ewid.  gruntów   nr   273/11  obr.  24 

                                  -  powierzchnia  do  wydzierżawienia –    175  m
2
 

                                  -  własność Gminy Miasto Tomaszów Maz.  KW PT1T/00005372/2 

3. przeznaczenie  w  miejscowym planie  zagospodarowania  przestrzennego –  brak planu 

4. czynsz za dzierżawę  –    60, 00  zł  +  VAT  zw.   rocznie    

5. opis nieruchomości - nieruchomość położona w osiedlu budownictwa mieszkaniowego,  

                                          w pobliżu  terenów leśnych 

6. okres  zawarcia  umowy –   czas nieoznaczony
 

7. cel  dzierżawy –   rolniczo – ogrodniczy, drobne uprawy rolne    

8. terminy  płatności  :  31 marca  , 30 września  każdego roku 

 

 

 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych  do oddania w dzierżawę  podlega  wywieszeniu  na  

tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Miasta w Tomaszowie Maz. na okres 21 dni tj.  od dnia 07  grudnia 

2012r. do dnia  27 grudnia 2012r. ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się 

do publicznej wiadomości w prasie lokalnej, a także na stronach internetowych Urzędu 

Miasta. 

 

 

 


